JAEGERS & SOONS

ADVOCATEN

FAILLISSEMENTSVERSLAG Nummer: 12 Datum: 21 januari 2016
Gegevens ondernemingen: Bogers Kozijn & Serrebouw B.V.

Breakpoint B.V.

Bogers Groothandel B.V.

Montage B.V.

Bogers Beheer B V.
Faillissementsnummer : F:12/125, F: 12/126, F: 12/127, F: 12/128, F: 12/244
Datum uitspraak : 7 februari 2012

Bogers Beheer B.V.: 27 maart 2012
Uitgesproken op : eigen aangifte
Curator g mr. P.J.F.M. de Kerf
R-C 3 mr. D.M.L de Waele

Algemene opmerking

Indien de werkzaamheden in een bepaald hoofdstuk zijn afgesloten zal worden verwezen naar voorgaande
versiagen. De inhoud van eerdere verslagen wordt gehandhaafd voorzover daarvan niet uitdrulkelijk wordt

afgeweken.

Alleen de verslagen die gedeponeerd zijn op briefpapier van Jaegers & Soons Advocaten/Belastinghundigen te

Nijmegen en die voorzien zijn van een originele handtekening van de curator gelden als authentick.

Opmerking vooraf

Gezien de financi€le verwevenheid tussen de vijf hierboven genoemde faillissementen, heeft de
rechter-commissaris op 14 februari 2013 toestemming gegeven om deze faillissementen gecombineerd

af te wikkelen. Om die reden wordt er ook gecombineerd verslag gedaan.

Activiteiten onderneming

Er wordt verwezen naar de openingsverslagen.

Verslagperiode : 23 juli 2015 t/m 21 januari 2016

Bestede uren in verslagperiode : Bogers Kozijn & serrebouw B.V.: 2:18 uur
Bogers Groothandel B.V.: 2:54 uur
Breakpoint B.V.: 0:12 yur
S. Bogers Beheer B.V.: 0:12 yur
Montage B.V.: 0:12 uur

Fiscaliteit | Fraude | Faillissement




JAEGERS & SOONS

ADVOCATEN

De urenregistratie zal aan de Rechter-commissaris door de curator in een vertrouwelijk verslag worden
toegezonden bif het eindversiag. Openbaarmaking van deze informatie (registratie namen telefoon gesprekken,
vermelding namen onderhandelingsbesprekingen bij doorstart, correspondentie belanghebbenden e.d). zou in
bepaalde gevallen schadelijk kunnen zijn voor diverse betrokken partijen en daaruit voortvipeiend zou dat

schadelijk kunnen zijn voor de boedel. Derhalve zullen deze gegevens niet openbaar worden gemaakt

1. Inventarisatie

Er wordt verwezen naar de openingsverslagen. Voor de duidelijkheid blijft het organigram

opgenomen:

Mevrouw 5.5.1T.
Bogers

Montage BV.*

Bogers
Cnroerend Goed Groothandel
BV. BV.*

| Bogers Kozijnen
 Serrebouw BV.*

*in staat van faillissement verklaard op 7 februari 2012.
**in staat van faillissement verklaard op 27 maart 2012.

2. Personeel
De werkzaamheden zijn afgerond.
3. Activa

Fiscaliteit | Fraude | Faillissement

N



JAEGERS & SOONS

ADVOCATEN

Voor de vennootschappen, die in staat van faillissement verklaard zijn op 7 februari 2012,

wordt verwezen naar het openingsverslag in die faillissementen.

Inzake Bogers Beheer BV wordt het navolgende opgemerkt terzake de ontbinding van Bogers
Onroerend Goed BV,

Bogers Onroerend Goed B.V.

De curator verwijst naar het laatste openbare verslag d.d. 22 juli 2015:

Stand van zaken: de accountant heeft op 27 januari 2015 de Inspecteur verzocht om
instemming met de onderhandse liquidatie van Bogers Onroerend Goed BV, Nadien zifn er
een aantal brieven verzonden. De inspecteur heeft tot op heden niet gereageerd en derhalve
heefi de accountant de inspecteur in op I juni 2015 een termijn gesteld met daarbij de
mededeling dat bij het uitblijven van een antwoord de accountant zal adviseren dat de

stilzwijgende liquidatie met instemming van alle schuldeisers kan worden doorgezet,

De curator heeft inmiddels zelf de liquidatie van Bogers Onroerend Goed B.V. ter hand

genomen. Alle stukken zijn binnen en het verzoek is gereed voor verzending.

4. Onderhanden werk/voorraad

Werkzaamheden zijn afgerond. De curator verwijst naar eerdere verslagen.

4. Debiteuren

Werkzaamheden zijn afgerond. De curator verwijst naar het zevende verslag d.d. 4 september
2013.

5.Bank / Zekerheden

Werkzaamheden zijn afgerond. De curator verwijst zie het tweede verslag d.d. 24 mei 2012.

6. Doorstart / voortzetten

Fiscaliteit | Fraude | Faillissement

35



7.1
7.2

7.3

7.4
S
7.6

8.1
8.2
8.3
8.4
8.5
8.6
8.7

8.1
8.2
83
8.4
8.5
8.6

JAEGERS & SOONS

ADVOCATEN

Werkzaamheden zijn afgerond. De curator verwijst naar het derde verslag d.d. 24 augustus

2012.

Rechtmatisheid
Boekhoudplicht

Depot jaarrekeningen

: In onderzoek

De jaarcijfers zijn geconsolideerd opgemasakt en tijdig gepubliceerd.

Goedk. Verkl. Accountant

De onderneming is gezien de omvang, vrijgesteld voor het afgeven van een

goedkeuringsverklaring op grond van artikel 2:396 BW.

Stortingsverpl. aandelen : In onderzoek.
Onbehoorlijk bestuur : In onderzoek
Paulianeus handelen : In onderzoek
Werkzaamheden : Rechtmatigheidsonderzoek afronden.

Crediteuren (per dossier afzonderlijk weergegeven):

Bogers Groothandel B.V.
Boedelvorderingen

Pref. vord. van de fiscus

Pref. vord. van het UWV

Andere pref. crediteuren

Aantal concurrente crediteuren
Bedrag concurrente crediteuren
Verwachte wijze van afwikkeling

Bogers Kozijn & Serrebouw B.V,

Boedelvorderingen

Pref. vord. van de fiscus

Pref. vord. van het UWV
Andere pref. crediteuren
Aantal concurrente crediteuren
Bedrag concurrente crediteuren

Verwachte wijze van afwikkeling

: € 56.655,30

: €290.185,--

: € 64.568,98

: n,v.t. / nog niet bekend
:cad40

:ca: € 108.532,00

: n.v.t. / nog niet bekend

1 €12.089,78,--

1 € 169.063,--

: € 8.760,24

1 €49.495,73

:cal85

: ca € 410.000,00

: n.v.t. / nog niet bekend

Fiscaliteit | Fraude | Faillissement




8.1
8.2
8.3
8.4
8.5
8.6

8.1
8.2
8.3
84
8.5
8.6

8.1
8.2
83
8.4
8.5
8.6

9.1
9.2

Montage B.V.
Boedelvorderingen

Pref. vord. van de fiscus

Pref. vord. van het UWV
Andere pref. crediteuren
Aantal concurrente crediteuren
Bedrag concurrente crediteuren

Verwachte wijze van afwikkeling

Breakpoint B.V.
Boedelvorderingen

Pref. vord. van de fiscus

Pref. vord. van het UWV
Andere pref. crediteuren
Aantal concurrente crediteuren
Bedrag concurrente crediteuren

Verwachte wijze van afwikkeling

Bogers Beheer B.V.
Boedelvorderingen

Pref. vord. van de fiscus

Pref. vord. van het UWV
Andere pref. crediteuren
Aantal concurrente crediteuren
Bedrag concurrente crediteuren

Verwachte wijze van afwikkeling

Overi
Termijn afwikkeling faill.

Plan van aanpak

JAEGERS & SOONS

ADVOCATEN

1 €28.742,91

: €43.455,00

: € 43.836,75

: 1; vordering onbekend
13

:€16.171,67

:n.v.t. / nog niet bekend

1 €9.923,66

: nog onbekend
:€26.241,--

$2

:3

: € 14.046,05

: n.v.t. / nog niet bekend

: één crediteur; € 67,--

: ca. € 249.000,--

TVt

(nvt.

: 8

: ca. € 267.000,--

: n.v.t. / nog niet bekend

: onbekend

1. Ontbinding Bogers Onroerend Goed BV
2. Rechtmatigheidsonderzoek

Fiscaliteit | Fraude | Faillissement




JAEGERS & SOONS

ADVOCATEN

9.3 Stand boedelrekening : Bogers Kozijn & Serrebouw B.V.: € 58.030,46
Breakpoint B.V.: € 0,
Bogers Groothandel B.V. : € 0,--
Montage B.V.: € 0,--
Bogers Beheer BV: € 0,--

9.4 Indiening volgend verslag : Over 6 maanden; 21 juli 2016

P.JF.M. de Kerf

curator

Bijlage 1: Financieel verslag Bogers Kozijn & Serrebouw B.V. en Bogers Groothandel B.V.

De urenregistratie zal aan de rechter-commissaris door de curator in een vertrouwelijk verslag worden
toegezonden bij het opheffingsverzoek. Openbaarmaking van deze informatie (registratie namen
telefoon gesprekken, vermelding namen onderhandelingsbesprekingen bij doorstart, correspondentie
belanghebbenden e.d). zou in bepaalde gevallen schadelijk kunnen zijn voor diverse betrokken partijen
ent daaruit voortvloeiend zou dat schadelijk kunnen zijn voor de boedel. Derhalve zullen deze

gegevens niet openbaar worden gemaakt.

Belangrijke opmerking!

Aan dit openbaar verslag kunnen door derden geen rechten worden ontleend. Het verslag is bedoeld om derden te informeren
over de voortgang van het faillissement met betrekking tot die aspecten, waarvan de curator meent dat bepaalde informatie in
dit stadium openbaar gemaakt kan worden. Aangaande die informatie heeft de curator getracht een en ander zo zorgvuldig
mogelijk te formuleren, doch de lezer dient zich te realiseren dat somunige informatie bewust dan wel onbewust door de

curator niet kan zijn weergegeven.

Dit faillissement wordt behandeld d

T: 024-360 75 60
F: 024-360 70 90

E: p.dekerfi@jaegerssoons.nl

Fiscaliteit | Fraude | Faiilissement




